
 

 

Metodické stanovisko č. 1 
 
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku, z.s. k preferenčním kritériím pro výzvu 
MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova 
na období 2014 – 2020 
 

Platné pro Fichi č. 6 
 
Preferenční kritérium (PK): „Žadatel nebyl doposud podpořen z programového rámce PRV 
v MAS“ 
 
Znění PK: Žadatel nebyl dosud podpořen z Programového rámce PRV MAS. 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola 
se provádí z evidence projektů, které byly ze strany MAS podpořeny v předchozích výzvách 
Programového rámce PRV. Seznam podpořených projektů z předchozích výzev 
Programového rámce PRV je přílohou výzvy. 
Za podpořenou Žádost o dotaci se nepovažuje žádost, která byla ze strany MAS 
doporučena k podpoře bez ohledu na fakt, zda k realizaci došlo/dochází či ne, pokud ovšem 
nedošlo k ukončení administrace žádosti v rámci administrativní kontroly či kontroly 
přijatelnosti ze strany SZIF, tzn. před podpisem Dohody o poskytnutí dotace z Programu 
rozvoje venkova ČR (tyto ukončené Žádosti o dotaci se mezi podpořené počítat nebudou). 
 
Výklad PK: Kontrola se provádí z evidence projektů, které byly ze strany MAS doporučeny 
k financování v předchozích výzvách programového období 2007-2018 v rámci 
Strategického plánu Leader a následně v programovém rámci PRV v období 2014-2020 
v rámci SCLLD. Seznam doporučených projektů je zveřejněn na internetových stránkách 
https://www.masnepomucko.cz v sekci Výzvy, Výzva č. 7. 
 
 
 

https://www.masnepomucko.cz3/

